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Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

78348298451 SADOCKI SARAH SBE - A.S SAINT BENOIST DE ...1 26.30 8.60 8.70 9.00 8.50 - - -BAGNOLET

12681612892 CONNESSON-ROBIC CIRCE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...2 26.10 8.80 8.90 8.40 7.20 - - -LE VESINET

29664458234 PICARD VICTOIRE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...3 26.00 8.90 8.50 - 8.60 - - -VERSAILLES CEDEX

74372929155 SOWA CAMILLE STMA - A.S SAINTE THERESE3 26.00 9.00 8.20 8.60 8.40 - - -MAISONS ALFORT

27224961899 HERVEIN MAIA FEN - A.S.C FENELON STE MAR...5 25.90 8.60 8.90 - 8.40 - - -PARIS

78438466148 GAVA CHAUVET LEANE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...6 25.70 8.70 8.40 - 8.60 - - -VERSAILLES CEDEX

37934176281 BOUDAILLIEZ JEANNE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...7 25.60 8.70 8.40 - 8.50 - - -VERSAILLES CEDEX

72364874651 IRION -DEWAVRIN MAHAULT FEN - A.S.C FENELON STE MAR...7 25.60 9.30 7.70 - 8.60 - - -PARIS

U0064603 GERLINGER QUITTERIE STC - SAINT THOMAS DE VILLE...9 25.50 8.30 - 8.80 8.40 - - -CHAVILLE

62763724623 CAIRO MITA NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...10 25.20 8.50 7.80 - 8.90 - - -SAINT GERMAIN EN LAYE

32843955919 NDIAYE MARIE MASS - A.S MASSILLON10 25.20 8.10 8.70 - 8.40 - - -PARIS

39235332626 CREUZE HELOISE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...12 24.90 7.90 7.80 8.60 8.40 - - -VERSAILLES

48426975665 LAMMERT LENA MASS - A.S MASSILLON12 24.90 8.20 8.70 - 8.00 - - -PARIS

82476268796 ADELINE CONSTANCE FEN - A.S.C FENELON STE MAR...14 24.80 8.50 7.60 - 8.70 - - -PARIS

31537731196 KAHN ETIENNE VICTOIRE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...15 24.70 8.50 7.80 - 8.40 - - -VERSAILLES CEDEX

97939778778 MOREAU LISA STMA - A.S SAINTE THERESE15 24.70 8.80 8.30 - 7.60 - - -MAISONS ALFORT

U0064815 LANNEY DE COURTEN CHARLOTTESTC - SAINT THOMAS DE VILLE...17 24.50 8.00 8.60 7.90 7.70 - - -CHAVILLE

23655114592 CHEVASSU-PARTY MELISSANDRE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...18 24.40 8.20 7.70 - 8.50 - - -SAINT GERMAIN EN LAYE

U0071885 LESTRADE TUVEE MARGAUX STMA - A.S SAINTE THERESE18 24.40 7.70 8.50 - 8.20 - - -MAISONS ALFORT

95842447486 VETILLARD EMMA FEN - A.S.C FENELON STE MAR...18 24.40 8.10 8.30 - 8.00 - - -PARIS

71115312659 THAL ADELE MASS - A.S MASSILLON21 24.30 8.20 8.00 - 8.10 - - -PARIS

11328245484 GRANET ALICE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...22 24.20 7.80 7.80 - 8.60 - - -VERSAILLES CEDEX

22514937421 VICENTE MANON NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...22 24.20 7.40 8.50 - 8.30 - - -SAINT GERMAIN EN LAYE

47434486768 HULIN ALEXINE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...24 24.10 7.20 8.00 8.90 7.80 - - -SAINT GERMAIN EN LAYE

41319799669 JOCHEM CHARLOTTE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...24 24.10 8.20 8.20 7.70 6.30 - - -SAINT GERMAIN EN LAYE

73962511469 NELTNER ALBANE SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...24 24.10 7.80 7.70 5.90 8.60 - - -NEUILLY SUR SEINE CEDE...

26865466424 SAUGNE EVA FEN - A.S.C FENELON STE MAR...24 24.10 8.30 7.60 8.10 7.70 - - -PARIS

46669596972 DEL BEN LOUISE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...28 24.00 8.00 7.70 7.40 8.30 - - -LE VESINET

85873682963 GIBOIRE AUDREY STMA - A.S SAINTE THERESE29 23.80 8.10 8.40 - 7.30 - - -MAISONS ALFORT

26824912113 GUETIN QUITTERIE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...29 23.80 8.00 8.10 - 7.70 - - -VERSAILLES CEDEX

U0064653 BERRY ALICE STC - SAINT THOMAS DE VILLE...31 23.75 7.70 8.05 7.60 8.00 - - -CHAVILLE

19518282476 FERNAND CELIA NDM - AS LA CARAVELLE32 23.70 7.60 7.60 - 8.50 - - -CHARENTON

95439212178 LAURENT JADE STMA - A.S SAINTE THERESE32 23.70 7.90 8.50 7.30 6.80 - - -MAISONS ALFORT

44922447523 VILLEMAUD SOLENE STMA - A.S SAINTE THERESE32 23.70 8.80 7.50 - 7.40 - - -MAISONS ALFORT

84317162558 MARVALDI VICTORIA LPB - A.S EDELWEISS35 23.50 7.30 - 8.00 8.20 - - -PARIS

16419194619 CORDIER CHARLOTTE LPB - A.S EDELWEISS36 23.40 7.70 7.90 - 7.80 - - -PARIS

U0063618 TRAJBER VICTOIRE MASS - A.S MASSILLON36 23.40 8.20 7.00 - 8.20 - - -PARIS

53477693837 GUILMARD JADE LPB - A.S EDELWEISS38 23.10 8.40 6.70 - 8.00 - - -PARIS

35351815889 FRAPPIER EVE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...39 22.80 7.60 7.60 7.60 7.20 - - -VERSAILLES CEDEX

68349148245 BEAUDRY CLEMENCE STMA - A.S SAINTE THERESE40 22.70 7.90 6.70 - 8.10 - - -MAISONS ALFORT

82561999462 BOURDEL JULIETTE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...41 22.40 7.70 7.40 6.70 7.30 - - -LE VESINET

82873153883 MOLL VALENTINE LPB - A.S EDELWEISS41 22.40 6.60 8.00 - 7.80 - - -PARIS

22543726152 TRUTIE DE VARREUX BLANCHE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...43 22.30 7.20 7.30 - 7.80 - - -SAINT GERMAIN EN LAYE

U0071887 ODRU ZOE STMA - A.S SAINTE THERESE44 22.20 7.20 7.10 - 7.90 - - -MAISONS ALFORT

U0071884 AMON CAMILLE STMA - A.S SAINTE THERESE45 22.10 7.50 6.80 - 7.80 - - -MAISONS ALFORT

95881529996 HOWARD EMMA MASS - A.S MASSILLON45 22.10 8.00 6.50 - 7.60 - - -PARIS

U0065119 MAJOU LOUISE STC - SAINT THOMAS DE VILLE...45 22.10 8.10 - 7.00 7.00 - - -CHAVILLE
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94488345964 FOILLARD PHILOMENE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...48 22.00 7.60 7.50 - 6.90 - - -VERSAILLES CEDEX

73286281176 NKEUKEUDO BRITANY EDEN SBE - A.S SAINT BENOIST DE ...48 22.00 8.00 7.00 - 7.00 - - -BAGNOLET

14467195774 ROCHER ANAIS MASS - A.S MASSILLON50 21.90 7.30 7.30 - 7.30 - - -PARIS

95994571875 MANCEAU TIFENN MASS - A.S MASSILLON51 21.80 7.10 7.40 - 7.30 - - -PARIS

53516493148 MESSAOUDI SADYA SBE - A.S SAINT BENOIST DE ...52 21.70 7.60 7.00 - 7.10 - - -BAGNOLET

94369692524 ROSSET FAUSTINE MASS - A.S MASSILLON53 21.60 6.60 7.30 - 7.70 - - -PARIS

32184721821 LATTES-DE SIGY CELESTE FEN - A.S.C FENELON STE MAR...54 21.50 8.40 5.00 - 8.10 - - -PARIS

71884224337 GURY CHARLINE STMA - A.S SAINTE THERESE55 21.30 7.10 7.20 - 7.00 - - -MAISONS ALFORT

11618981245 HACHI CHANEZ SBE - A.S SAINT BENOIST DE ...56 21.00 7.60 6.30 - 7.10 - - -BAGNOLET

U0071886 HACCOUN EVA STMA - A.S SAINTE THERESE57 20.60 6.70 6.40 - 7.50 - - -MAISONS ALFORT

17959146194 MAHE SUZANNE FEN - A.S.C FENELON STE MAR...58 20.30 7.30 5.60 - 7.40 - - -PARIS

U0071888 DABBOUS MANON STMA - A.S SAINTE THERESE59 20.20 7.00 6.80 - 6.40 - - -MAISONS ALFORT

98487373583 PAQUIN TIPHAINE FEN - A.S.C FENELON STE MAR...60 19.90 8.40 5.20 - 6.30 - - -PARIS

23472135451 CAIRE-HUREL PHILIPPINE FEN - A.S.C FENELON STE MAR...61 19.40 7.30 4.40 - 7.70 - - -PARIS

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

29472178162 LEWIS VICTORIA NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...1 26.55 8.30 8.95 8.10 9.30 - - -SAINT GERMAIN EN LAYE

89613156488 DE SORBIER QUITTERIE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...2 25.60 8.20 - 8.70 8.70 - - -SAINT GERMAIN EN LAYE

59234122268 LECOEUR CAMILLE STMA - A.S SAINTE THERESE3 25.10 8.30 8.30 - 8.50 - - -MAISONS ALFORT

21162451776 FRANCOIS ALICE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...4 24.50 7.40 7.80 8.50 8.60 - - -LE VESINET

45897715654 GUINEBERTIERE AMICIE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...4 24.50 8.40 7.30 - 8.80 - - -VERSAILLES CEDEX

31967878949 HERVEIN ZOE FEN - A.S.C FENELON STE MAR...4 24.50 8.50 7.90 - 8.10 - - -PARIS

41161346448 SCHMIT MARIE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...7 24.40 7.70 7.70 - 9.00 - - -VERSAILLES CEDEX

92851867991 CHANUT VICTOIRE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...8 24.20 7.80 7.60 - 8.80 - - -VERSAILLES CEDEX

67635216177 EVEN ALICE FEN - A.S.C FENELON STE MAR...9 24.05 7.90 7.35 - 8.80 - - -PARIS

34476354939 LENOIR CHARLOTTE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...10 24.00 8.10 7.00 8.40 7.50 - - -LE VESINET

85656941571 GENUER GAIA STMA - A.S SAINTE THERESE11 23.90 8.50 7.90 7.50 7.10 - - -MAISONS ALFORT

37451881818 BARBIER ALICE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...12 23.70 8.00 7.70 - 8.00 - - -SAINT GERMAIN EN LAYE

47258135754 BLANQUET DU CHAYLA PAULINE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...12 23.70 7.80 7.70 - 8.20 - - -VERSAILLES

92999617956 DE COURREGES D'USTOU MAITENSCV - SACRE COEUR VERSAILLE...14 23.35 6.70 8.55 8.10 - - - -VERSAILLES

22367978625 LACAILLE ELVIRE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...15 23.30 6.90 7.50 - 8.90 - - -VERSAILLES

92433382284 CORNET PAULINE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...16 23.20 7.40 8.00 6.70 7.80 - - -LE VESINET

89725325998 CHAUVEL MARGAUX SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...17 23.10 8.00 6.20 6.50 8.60 - - -NEUILLY SUR SEINE CEDE...

38439727691 MAURY ELOISE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...17 23.10 8.30 - 7.20 7.60 - - -LE VESINET

53899497239 LAUGIER LUCIE FEN - A.S.C FENELON STE MAR...19 23.00 7.60 7.50 - 7.90 - - -PARIS

39149632692 SIZARET APOLLINE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...20 22.90 7.50 7.90 - 7.50 - - -VERSAILLES CEDEX

47284367353 LEVEQUE LOUISON GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...21 22.80 7.90 - 7.50 7.40 - - -VILLEMOMBLE

72662148251 DE CHARRIN CONSTANCE FEN - A.S.C FENELON STE MAR...22 22.40 7.30 7.00 - 8.10 - - -PARIS

34547178769 LARDE EMMA NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...23 21.90 7.80 7.10 - 7.00 - - -SAINT GERMAIN EN LAYE

25733996151 BENOIT-CASTELLE HELOISE GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...24 21.50 7.00 - 6.70 7.80 - - -VILLEMOMBLE

91744735871 JEANPIERRE JADE GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...24 21.50 6.90 - 7.10 7.50 - - -VILLEMOMBLE

63263938521 BRETON LUNA STMA - A.S SAINTE THERESE26 21.40 6.70 7.50 - 7.20 - - -MAISONS ALFORT

53299573916 VENEZIA AGATHE STMA - A.S SAINTE THERESE27 21.20 8.00 6.40 - 6.80 - - -MAISONS ALFORT

33229135351 KANN PAULINE MASS - A.S MASSILLON28 20.70 6.60 7.00 - 7.10 - - -PARIS

94169911385 LELOUP SOLENE GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...29 20.20 6.20 7.10 - 6.90 - - -VILLEMOMBLE

52325869213 DEMERJIAN MILLA ASVP - A.S.C SAINT VINCENT ...30 20.00 7.10 5.70 - 7.20 - - -PARIS

91283624176 DENOYELLE FLORIANE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...31 19.50 7.20 3.90 - 8.40 - - -VERSAILLES

51792559232 SADOCKI NUSSIA SBE - A.S SAINT BENOIST DE ...32 14.71 .01 7.60 - 7.10 - - -BAGNOLET

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

43918496647 BRUN AMBRE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...1 27.15 9.00 8.85 8.80 9.30 - - -VERSAILLES CEDEX
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75776866436 DE RAPHELIS-SOISSAN AGATHE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...2 26.90 8.90 9.10 - 8.90 - - -VERSAILLES CEDEX

14769919766 BERROYER CARLA LPB - A.S EDELWEISS3 25.95 9.10 7.75 - 9.10 - - -PARIS

15995326572 LARDET CELINE LPB - A.S EDELWEISS4 25.90 9.00 8.20 - 8.70 - - -PARIS

69314794437 GOSSELIN LAURE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...5 25.70 8.60 9.10 - 8.00 - - -VERSAILLES CEDEX

86891691162 SALLARD-LALANNE-BERDOUTICQ ASTRIDLPB - A.S EDELWEISS6 25.50 9.40 7.30 5.00 8.80 - - -PARIS

28288434141 LABAT SOPHIE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...7 25.40 8.70 7.90 - 8.80 - - -VERSAILLES CEDEX

89792418542 THIRIEZ MAELYS NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...7 25.40 8.20 9.00 6.40 8.20 - - -SAINT GERMAIN EN LAYE

22948741166 BARREAU DOMITILLE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...9 25.10 8.40 8.90 - 7.80 - - -SAINT GERMAIN EN LAYE

62126712631 FADDA LOLA BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...10 24.60 8.00 - 7.90 8.70 - - -LE VESINET

66357518682 BLAIZOT AGATHE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...11 24.20 8.20 6.10 7.80 8.20 - - -SAINT GERMAIN EN LAYE

34899417114 JALLAB INES BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...11 24.20 8.80 7.80 7.50 7.60 - - -LE VESINET

18887299573 MICHON VALENTINE LPB - A.S EDELWEISS13 23.80 7.80 7.80 - 8.20 - - -PARIS

17539411455 DELAPLACE EMMANUELLE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...14 23.40 8.30 6.60 6.90 8.20 - - -SAINT GERMAIN EN LAYE

U0065481 MIJONNET MARIE STC - SAINT THOMAS DE VILLE...15 21.00 7.50 - 6.50 7.00 - - -CHAVILLE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

U0064773 SIMON LOUIS STC - SAINT THOMAS DE VILLE...1 35.90 8.85 9.40 - - - 8.85 8.80CHAVILLE

19181719974 LENOIR AUGUSTIN BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...2 33.15 8.40 8.90 - - 7.55 - 8.30LE VESINET

38818674572 PAUL ELIOTT FEV - AS FÉNELON3 30.30 7.30 9.10 - - 6.20 - 7.70VAUJOURS

U0064593 GARFAGNI ALEXIS STC - SAINT THOMAS DE VILLE...4 29.70 7.30 9.00 - - - 7.10 6.30CHAVILLE

U0064575 JORET-FAURE CLÉMENT STC - SAINT THOMAS DE VILLE...5 28.55 6.85 8.70 - - - 7.10 5.90CHAVILLE

81926671797 PINAULT AXEL FEV - AS FÉNELON6 28.45 6.70 9.00 - - 5.85 - 6.90VAUJOURS

21556417783 AMIRAT YOUCEF FEV - AS FÉNELON7 28.10 7.80 8.90 - - 5.70 - 5.70VAUJOURS

67489689464 LONGEAT CYPRIEN BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...8 24.35 7.25 6.90 - - 3.70 - 6.50LE VESINET

U0065115 GAUTHEROT PAUL STC - SAINT THOMAS DE VILLE...9 22.70 6.20 5.50 - - - 5.70 5.30CHAVILLE

72292976641 MAIGRE BERTRAND BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...10 20.50 6.05 5.60 - - 3.85 - 5.00LE VESINET

98852358984 TEXIER AYMERIC BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...11 15.96 6.75 .01 - - 3.70 - 5.50LE VESINET

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

U0063983 MONTLEBERT CÔME STC - SAINT THOMAS DE VILLE...1 33.95 8.20 9.40 - - - 8.75 7.60CHAVILLE

91587977114 LE BRETON TOM FEN - A.S.C FENELON STE MAR...2 32.45 8.35 8.30 - - - 8.50 7.30PARIS

97419513198 DELPEUT-ELICHABE LOUIS FEN - A.S.C FENELON STE MAR...3 30.90 8.80 7.70 - - - 7.20 7.20PARIS

14316481475 GUERRAND STANISLAS FEN - A.S.C FENELON STE MAR...4 30.05 8.60 8.80 - - - 6.95 5.70PARIS

82771419888 PERRIER MAXIME FEN - A.S.C FENELON STE MAR...5 26.75 7.30 6.10 - - - 7.65 5.70PARIS

CONCOURS GENERAL - CADETS SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

U0065287 MONTLEBERT ADRIEN STC - SAINT THOMAS DE VILLE...1 30.00 6.85 8.70 - - - 7.35 7.10CHAVILLE

94238625981 COLOU MOHBAT THOMAS BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...2 26.95 8.55 5.30 - - - 6.40 6.70LE VESINET
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EQUIPES - BENJAMINES

SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES - 78-SJH_A11. 77.30
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

29664458234 PICARD VICTOIRE1. 8.90 8.50 - 8.60 - - -VERSAILLES CEDEX

78438466148 GAVA CHAUVET LEANE2. 8.70 8.40 - 8.60 - - -VERSAILLES CEDEX

37934176281 BOUDAILLIEZ JEANNE3. 8.70 8.40 - 8.50 - - -VERSAILLES CEDEX

31537731196 KAHN ETIENNE VICTOIRE4. 8.50 7.80 - 8.40 - - -VERSAILLES CEDEX

FEN - A.S.C FENELON STE MARIE - 75-FEN_A32. 77.30
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

27224961899 HERVEIN MAIA1. 8.60 8.90 - 8.40 - - -PARIS

72364874651 IRION -DEWAVRIN MAHAULT2. 9.30 7.70 - 8.60 - - -PARIS

82476268796 ADELINE CONSTANCE3. 8.50 7.60 - 8.70 - - -PARIS

95842447486 VETILLARD EMMA4. 8.10 8.30 - 8.00 - - -PARIS

STMA - A.S SAINTE THERESE - 94-STMA_A63. 76.30
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

74372929155 SOWA CAMILLE1. 9.00 8.20 8.60 8.40 - - -MAISONS ALFORT

97939778778 MOREAU LISA2. 8.80 8.30 - 7.60 - - -MAISONS ALFORT

U0071885 LESTRADE TUVEE MARGAUX3. 7.70 8.50 - 8.20 - - -MAISONS ALFORT

85873682963 GIBOIRE AUDREY4. 8.10 8.40 - 7.30 - - -MAISONS ALFORT

NDSG - NOTRE DAME SAINT GERMAIN - 78-NDSG_A134. 75.20
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

62763724623 CAIRO MITA1. 8.50 7.80 - 8.90 - - -SAINT GERMAIN EN LAYE

23655114592 CHEVASSU-PARTY MELISSANDRE2. 8.20 7.70 - 8.50 - - -SAINT GERMAIN EN LAYE

22514937421 VICENTE MANON3. 7.40 8.50 - 8.30 - - -SAINT GERMAIN EN LAYE

47434486768 HULIN ALEXINE4. 7.20 8.00 8.90 7.80 - - -SAINT GERMAIN EN LAYE

MASS - A.S MASSILLON - 75-MASS_A115. 74.70
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

32843955919 NDIAYE MARIE1. 8.10 8.70 - 8.40 - - -PARIS

48426975665 LAMMERT LENA2. 8.20 8.70 - 8.00 - - -PARIS

71115312659 THAL ADELE3. 8.20 8.00 - 8.10 - - -PARIS

U0063618 TRAJBER VICTOIRE4. 8.20 7.00 - 8.20 - - -PARIS

STC - SAINT THOMAS DE VILLENEUVE CHAVILLE - 92-STC_A146. 74.15
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

U0064603 GERLINGER QUITTERIE1. 8.30 - 8.80 8.40 - - -CHAVILLE

U0064815 LANNEY DE COURTEN CHARLOTTE2. 8.00 8.60 7.90 7.70 - - -CHAVILLE

U0064653 BERRY ALICE3. 7.70 8.05 7.60 8.00 - - -CHAVILLE

U0065119 MAJOU LOUISE4. 8.10 - 7.00 7.00 - - -CHAVILLE

BSV - BON SAUVEUR LE VESINET - 78-BSV_A57. 72.60
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

12681612892 CONNESSON-ROBIC CIRCE1. 8.80 8.90 8.40 7.20 - - -LE VESINET

46669596972 DEL BEN LOUISE2. 8.00 7.70 7.40 8.30 - - -LE VESINET
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82561999462 BOURDEL JULIETTE3. 7.70 7.40 6.70 7.30 - - -LE VESINET

SBE - A.S SAINT BENOIST DE L'EUROPE - 93-SBE_A108. 71.60
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

78348298451 SADOCKI SARAH1. 8.60 8.70 9.00 8.50 - - -BAGNOLET

73286281176 NKEUKEUDO BRITANY EDEN2. 8.00 7.00 - 7.00 - - -BAGNOLET

53516493148 MESSAOUDI SADYA3. 7.60 7.00 - 7.10 - - -BAGNOLET

11618981245 HACHI CHANEZ4. 7.60 6.30 - 7.10 - - -BAGNOLET

LPB - A.S EDELWEISS - 75-LPB_A99. 71.30
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

84317162558 MARVALDI VICTORIA1. 7.30 - 8.00 8.20 - - -PARIS

16419194619 CORDIER CHARLOTTE2. 7.70 7.90 - 7.80 - - -PARIS

53477693837 GUILMARD JADE3. 8.40 6.70 - 8.00 - - -PARIS

82873153883 MOLL VALENTINE4. 6.60 8.00 - 7.80 - - -PARIS

STMA - A.S SAINTE THERESE - 94-STMA_A710. 71.30
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

95439212178 LAURENT JADE1. 7.90 8.50 7.30 6.80 - - -MAISONS ALFORT

44922447523 VILLEMAUD SOLENE2. 8.80 7.50 - 7.40 - - -MAISONS ALFORT

68349148245 BEAUDRY CLEMENCE3. 7.90 6.70 - 8.10 - - -MAISONS ALFORT

U0071887 ODRU ZOE4. 7.20 7.10 - 7.90 - - -MAISONS ALFORT

SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES - 78-SJH_A211. 70.80
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

11328245484 GRANET ALICE1. 7.80 7.80 - 8.60 - - -VERSAILLES CEDEX

26824912113 GUETIN QUITTERIE2. 8.00 8.10 - 7.70 - - -VERSAILLES CEDEX

35351815889 FRAPPIER EVE3. 7.60 7.60 7.60 7.20 - - -VERSAILLES CEDEX

94488345964 FOILLARD PHILOMENE4. 7.60 7.50 - 6.90 - - -VERSAILLES CEDEX

FEN - A.S.C FENELON STE MARIE - 75-FEN_A412. 70.30
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

26865466424 SAUGNE EVA1. 8.30 7.60 8.10 7.70 - - -PARIS

32184721821 LATTES-DE SIGY CELESTE2. 8.40 5.00 - 8.10 - - -PARIS

17959146194 MAHE SUZANNE3. 7.30 5.60 - 7.40 - - -PARIS

98487373583 PAQUIN TIPHAINE4. 8.40 5.20 - 6.30 - - -PARIS

MASS - A.S MASSILLON - 75-MASS_A1213. 67.00
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

95881529996 HOWARD EMMA1. 8.00 6.50 - 7.60 - - -PARIS

14467195774 ROCHER ANAIS2. 7.30 7.30 - 7.30 - - -PARIS

95994571875 MANCEAU TIFENN3. 7.10 7.40 - 7.30 - - -PARIS

94369692524 ROSSET FAUSTINE4. 6.60 7.30 - 7.70 - - -PARIS

STMA - A.S SAINTE THERESE - 94-STMA_A814. 64.70
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

U0071884 AMON CAMILLE1. 7.50 6.80 - 7.80 - - -MAISONS ALFORT

71884224337 GURY CHARLINE2. 7.10 7.20 - 7.00 - - -MAISONS ALFORT

U0071886 HACCOUN EVA3. 6.70 6.40 - 7.50 - - -MAISONS ALFORT

U0071888 DABBOUS MANON4. 7.00 6.80 - 6.40 - - -MAISONS ALFORT
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Le 22/03/2017, "Bon Sauveur" - 6, Rue Henri Clopet, 78110 LE VESINET

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

EQUIPES - MINIMES

NDSG - NOTRE DAME SAINT GERMAIN - 78-NDSG_A11. 76.25
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

29472178162 LEWIS VICTORIA1. 8.30 8.95 8.10 9.30 - - -SAINT GERMAIN EN LAYE

89613156488 DE SORBIER QUITTERIE2. 8.20 - 8.70 8.70 - - -SAINT GERMAIN EN LAYE

37451881818 BARBIER ALICE3. 8.00 7.70 - 8.00 - - -SAINT GERMAIN EN LAYE

34547178769 LARDE EMMA4. 7.80 7.10 - 7.00 - - -SAINT GERMAIN EN LAYE

SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES - 78-SJH_A32. 73.70
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

45897715654 GUINEBERTIERE AMICIE1. 8.40 7.30 - 8.80 - - -VERSAILLES CEDEX

41161346448 SCHMIT MARIE2. 7.70 7.70 - 9.00 - - -VERSAILLES CEDEX

92851867991 CHANUT VICTOIRE3. 7.80 7.60 - 8.80 - - -VERSAILLES CEDEX

39149632692 SIZARET APOLLINE4. 7.50 7.90 - 7.50 - - -VERSAILLES CEDEX

BSV - BON SAUVEUR LE VESINET - 78-BSV_A23. 72.90
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

21162451776 FRANCOIS ALICE1. 7.40 7.80 8.50 8.60 - - -LE VESINET

34476354939 LENOIR CHARLOTTE2. 8.10 7.00 8.40 7.50 - - -LE VESINET

92433382284 CORNET PAULINE3. 7.40 8.00 6.70 7.80 - - -LE VESINET

38439727691 MAURY ELOISE4. 8.30 - 7.20 7.60 - - -LE VESINET

FEN - A.S.C FENELON STE MARIE - 75-FEN_A74. 72.30
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

31967878949 HERVEIN ZOE1. 8.50 7.90 - 8.10 - - -PARIS

67635216177 EVEN ALICE2. 7.90 7.35 - 8.80 - - -PARIS

53899497239 LAUGIER LUCIE3. 7.60 7.50 - 7.90 - - -PARIS

72662148251 DE CHARRIN CONSTANCE4. 7.30 7.00 - 8.10 - - -PARIS

SCV - SACRE COEUR VERSAILLES - 78-SCV_A45. 71.75
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

47258135754 BLANQUET DU CHAYLA PAULINE1. 7.80 7.70 - 8.20 - - -VERSAILLES

92999617956 DE COURREGES D'USTOU MAITEN2. 6.70 8.55 8.10 - - - -VERSAILLES

22367978625 LACAILLE ELVIRE3. 6.90 7.50 - 8.90 - - -VERSAILLES

91283624176 DENOYELLE FLORIANE4. 7.20 3.90 - 8.40 - - -VERSAILLES

STMA - A.S SAINTE THERESE - 94-STMA_A56. 71.70
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

59234122268 LECOEUR CAMILLE1. 8.30 8.30 - 8.50 - - -MAISONS ALFORT

85656941571 GENUER GAIA2. 8.50 7.90 7.50 7.10 - - -MAISONS ALFORT

63263938521 BRETON LUNA3. 6.70 7.50 - 7.20 - - -MAISONS ALFORT

53299573916 VENEZIA AGATHE4. 8.00 6.40 - 6.80 - - -MAISONS ALFORT

GSMV - ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-GSMV_A67. 66.20
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

47284367353 LEVEQUE LOUISON1. 7.90 - 7.50 7.40 - - -VILLEMOMBLE

91744735871 JEANPIERRE JADE2. 6.90 - 7.10 7.50 - - -VILLEMOMBLE

25733996151 BENOIT-CASTELLE HELOISE3. 7.00 - 6.70 7.80 - - -VILLEMOMBLE
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Le 22/03/2017, "Bon Sauveur" - 6, Rue Henri Clopet, 78110 LE VESINET

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

94169911385 LELOUP SOLENE4. 6.20 7.10 - 6.90 - - -VILLEMOMBLE

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES - 78-SJH_A11. 80.65
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

43918496647 BRUN AMBRE1. 9.00 8.85 8.80 9.30 - - -VERSAILLES CEDEX

75776866436 DE RAPHELIS-SOISSAN AGATHE2. 8.90 9.10 - 8.90 - - -VERSAILLES CEDEX

69314794437 GOSSELIN LAURE3. 8.60 9.10 - 8.00 - - -VERSAILLES CEDEX

28288434141 LABAT SOPHIE4. 8.70 7.90 - 8.80 - - -VERSAILLES CEDEX

LPB - A.S EDELWEISS - 75-LPB_A32. 78.30
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

14769919766 BERROYER CARLA1. 9.10 7.75 - 9.10 - - -PARIS

15995326572 LARDET CELINE2. 9.00 8.20 - 8.70 - - -PARIS

86891691162 SALLARD-LALANNE-BERDOUTICQ ASTRID3. 9.40 7.30 5.00 8.80 - - -PARIS

18887299573 MICHON VALENTINE4. 7.80 7.80 - 8.20 - - -PARIS

NDSG - NOTRE DAME SAINT GERMAIN - 78-NDSG_A23. 75.20
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

89792418542 THIRIEZ MAELYS1. 8.20 9.00 6.40 8.20 - - -SAINT GERMAIN EN LAYE

22948741166 BARREAU DOMITILLE2. 8.40 8.90 - 7.80 - - -SAINT GERMAIN EN LAYE

66357518682 BLAIZOT AGATHE3. 8.20 6.10 7.80 8.20 - - -SAINT GERMAIN EN LAYE

17539411455 DELAPLACE EMMANUELLE4. 8.30 6.60 6.90 8.20 - - -SAINT GERMAIN EN LAYE

EQUIPES - BENJAMINS

STC - SAINT THOMAS DE VILLENEUVE CHAVILLE - 92-STC_A11. 94.15
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

U0064773 SIMON LOUIS1. 8.85 9.40 - - - 8.85 8.80CHAVILLE

U0064593 GARFAGNI ALEXIS2. 7.30 9.00 - - - 7.10 6.30CHAVILLE

U0064575 JORET-FAURE CLÉMENT3. 6.85 8.70 - - - 7.10 5.90CHAVILLE

U0065115 GAUTHEROT PAUL4. 6.20 5.50 - - - 5.70 5.30CHAVILLE

FEV - AS FÉNELON - 93-FEV_A32. 86.85
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

38818674572 PAUL ELIOTT1. 7.30 9.10 - - 6.20 - 7.70VAUJOURS

81926671797 PINAULT AXEL2. 6.70 9.00 - - 5.85 - 6.90VAUJOURS

21556417783 AMIRAT YOUCEF3. 7.80 8.90 - - 5.70 - 5.70VAUJOURS

BSV - BON SAUVEUR LE VESINET - 78-BSV_A23. 79.20
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

19181719974 LENOIR AUGUSTIN1. 8.40 8.90 - - 7.55 - 8.30LE VESINET

67489689464 LONGEAT CYPRIEN2. 7.25 6.90 - - 3.70 - 6.50LE VESINET

72292976641 MAIGRE BERTRAND3. 6.05 5.60 - - 3.85 - 5.00LE VESINET

98852358984 TEXIER AYMERIC4. 6.75 .01 - - 3.70 - 5.50LE VESINET

EQUIPES - MINIMES

FEN - A.S.C FENELON STE MARIE - 75-FEN_A11. 94.10
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES
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Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

91587977114 LE BRETON TOM1. 8.35 8.30 - - - 8.50 7.30PARIS

97419513198 DELPEUT-ELICHABE LOUIS2. 8.80 7.70 - - - 7.20 7.20PARIS

14316481475 GUERRAND STANISLAS3. 8.60 8.80 - - - 6.95 5.70PARIS

82771419888 PERRIER MAXIME4. 7.30 6.10 - - - 7.65 5.70PARIS
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Le 22/03/2017, "Bon Sauveur" - 6, Rue Henri Clopet, 78110 LE VESINET

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE

79764379786 CASATI ANNI MASS - A.S MASSILLON1 35.30 8.90 9.70 7.80 8.90PARIS

97812914127 ZADNIK CHARLOTTE NDM - AS LA CARAVELLE2 34.30 8.30 9.10 7.80 9.10CHARENTON

82973539612 HERRY CLARA LPB - A.S EDELWEISS3 32.70 8.40 7.90 7.50 8.90PARIS

29952525159 MORAIS ENEA NDM - AS LA CARAVELLE3 32.70 8.50 8.80 6.90 8.50CHARENTON

36476879659 FLAK AVA NDM - AS LA CARAVELLE5 31.70 7.30 8.20 7.50 8.70CHARENTON

55484858938 ZAPRILLA ADELE FEN - A.S.C FENELON STE MAR...6 31.20 7.00 8.30 7.40 8.50PARIS

79644414526 ROUX LUCIE NDM - AS LA CARAVELLE7 30.90 8.50 8.20 5.20 9.00CHARENTON

28324858664 COUSIN MADELEINE FEN - A.S.C FENELON STE MAR...8 30.60 8.20 7.00 6.70 8.70PARIS

72379659549 JUNG VICTORIA FEN - A.S.C FENELON STE MAR...9 29.80 8.30 7.10 6.70 7.70PARIS

26861965367 ALLAIN MANON LPB - A.S EDELWEISS10 29.60 7.60 7.80 6.40 7.80PARIS

53627973646 BRUSSET OMBELINE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...11 28.40 7.70 7.40 5.00 8.30VERSAILLES

53935788361 LEMAITRE JEANNE LPB - A.S EDELWEISS12 28.20 7.40 6.20 7.00 7.60PARIS

61923973158 FONTANT CECILE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...13 19.01 5.50 .01 6.10 7.40VERSAILLES

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE

46359972586 DOLIGE CHARLOTTE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...1 35.30 9.00 9.30 8.50 8.50SAINT GERMAIN EN LAYE

75495535714 BOUTIN APOLLINE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...2 34.60 8.50 9.10 8.20 8.80LE VESINET

25523467121 DE LAPARRE DE SAINT SERNIN AXELLE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...3 34.50 8.50 8.30 9.10 8.60VERSAILLES CEDEX

48851546746 KRYGIER JUSTINE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...4 34.00 8.80 8.70 7.60 8.90LE VESINET

62214775484 BICHERON NOEMIE LPB - A.S EDELWEISS5 33.90 8.00 9.40 8.30 8.20PARIS

28566597368 REY-MARANDIN CLEA LPB - A.S EDELWEISS6 33.60 8.10 8.80 8.10 8.60PARIS

17152894488 SCEGHELSCAIA ANASTASIA STMA - A.S SAINTE THERESE7 33.50 9.00 7.50 8.40 8.60MAISONS ALFORT

35151828451 LEROY JOSEPHINE FEN - A.S.C FENELON STE MAR...8 33.30 8.50 8.60 7.70 8.50PARIS

78113675997 PEREDA ALICIA NDGV - NOTRE DAME DU GRANDC...9 33.00 9.10 7.80 7.90 8.20VERSAILLES

29249918857 STANISLAS NINA MASS - A.S MASSILLON9 33.00 8.40 8.80 7.60 8.20PARIS

58581643162 CHAGNAUD JEANNE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...11 32.70 7.70 7.90 8.30 8.80VERSAILLES

17398525316 LESUR CLARA SJH - SAINT JEAN HULST VERS...11 32.70 8.20 8.50 7.60 8.40VERSAILLES CEDEX

41275617137 MEUNIER ALIX LPB - A.S EDELWEISS13 32.60 7.90 8.00 8.90 7.80PARIS

18386545411 PERRIN SALOME FEN - A.S.C FENELON STE MAR...13 32.60 8.10 8.70 7.30 8.50PARIS

13241936882 DEMAEGDT LORENE FEN - A.S.C FENELON STE MAR...15 32.30 8.40 7.40 7.80 8.70PARIS

71251212527 DELACHANAL PALOMA STMA - A.S SAINTE THERESE16 32.20 8.40 7.70 8.20 7.90MAISONS ALFORT

78469929973 BONHOMME PRUNE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...17 31.90 8.70 8.00 6.60 8.60LE VESINET

35926428869 BEYELER MADELEINE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...18 31.80 7.60 8.00 8.00 8.20SAINT GERMAIN EN LAYE

76943429359 GERMAIN JULIETTE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...19 31.60 8.30 7.90 7.10 8.30VERSAILLES

32526942282 VIENNE ANNE-EUPHRASIE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...19 31.60 8.30 7.80 7.50 8.00VERSAILLES CEDEX

84546624413 RODRIGUES ELODIE STMA - A.S SAINTE THERESE21 31.30 8.00 9.20 6.70 7.40MAISONS ALFORT

11576317175 PIOFRET DOMITILLE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...22 31.20 8.20 8.00 6.60 8.40VERSAILLES

21994834318 DUGUE CLARA BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...23 31.10 8.60 8.80 5.80 7.90LE VESINET

12273814793 JENNET QUITTERIE LPB - A.S EDELWEISS23 31.10 7.70 8.50 7.50 7.40PARIS

39937145688 COURRET CLARA NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...25 31.00 7.30 8.00 7.20 8.50SAINT GERMAIN EN LAYE

31224614443 PEROLLE JUSTINE STMA - A.S SAINTE THERESE26 30.70 8.80 8.30 5.10 8.50MAISONS ALFORT

14371781141 ALVAREZ CONSTANCE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...27 29.90 8.30 8.30 6.00 7.30SAINT GERMAIN EN LAYE

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE

79145882122 SCHWERER ALIX SJH - SAINT JEAN HULST VERS...1 35.60 9.10 9.00 8.50 9.00VERSAILLES CEDEX

U0065401 SOULIE FANTINE STC - SAINT THOMAS DE VILLE...2 34.70 8.50 9.20 8.30 8.70CHAVILLE

49715938439 BRUNAT CLEMENCE NDM - AS LA CARAVELLE3 34.60 8.90 8.20 9.10 8.40CHARENTON

56586254743 MOIZAN LUCILE LPB - A.S EDELWEISS4 33.60 7.90 9.10 8.30 8.30PARIS

81283482527 RENIE MAITE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...5 32.60 8.50 7.80 8.20 8.10VERSAILLES CEDEX
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Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

79347789811 TURNER LENA NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...6 32.00 8.10 8.40 7.10 8.40SAINT GERMAIN EN LAYE

83382677192 SOUFFLET GARANCE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...7 30.70 8.30 7.50 6.50 8.40SAINT GERMAIN EN LAYE

19877737277 JACOT SIXTINE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...8 29.90 7.50 7.40 7.40 7.60SAINT GERMAIN EN LAYE

14231992988 BERTRAM APOLLINE LPB - A.S EDELWEISS9 29.70 8.00 6.40 7.20 8.10PARIS

13591435522 DUBOIS CAMILLE LPB - A.S EDELWEISS10 26.60 8.00 6.10 5.00 7.50PARIS

19553691537 DELESTRE MARGOT LPB - A.S EDELWEISS11 26.50 6.30 8.20 4.20 7.80PARIS

17787151624 ANGOT ELISE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...12 25.11 8.50 .01 8.00 8.60VERSAILLES CEDEX

CONCOURS GENERAL - JUNIORS SOL SAUT ASY. POUTRE

89373941568 CHEVILLOTTE HORTENSE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...1 34.40 8.60 9.10 7.90 8.80VERSAILLES CEDEX

U0065815 LEPINE SIXTINE STC - SAINT THOMAS DE VILLE...2 34.30 8.30 8.80 9.10 8.10CHAVILLE

71571348285 GRANDJEAN ALEXIA NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...3 33.90 8.50 7.80 8.90 8.70SAINT GERMAIN EN LAYE

U0065851 FREYNET COLOMBE STC - SAINT THOMAS DE VILLE...4 33.10 9.10 7.80 7.40 8.80CHAVILLE

61243146173 PREYSSAS MARIE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...5 32.50 8.10 7.70 7.80 8.90SAINT GERMAIN EN LAYE
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Le 22/03/2017, "Bon Sauveur" - 6, Rue Henri Clopet, 78110 LE VESINET

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

EQUIPES - BENJAMINES

NDM - AS LA CARAVELLE - 94-NDM_A21. 100.40

POUTREASY.SAUTSOL

97812914127 ZADNIK CHARLOTTE1. 8.30 9.10 7.80 9.10CHARENTON

29952525159 MORAIS ENEA2. 8.50 8.80 6.90 8.50CHARENTON

36476879659 FLAK AVA3. 7.30 8.20 7.50 8.70CHARENTON

79644414526 ROUX LUCIE4. 8.50 8.20 5.20 9.00CHARENTON

FEN - A.S.C FENELON STE MARIE - 75-FEN_A32. 91.60

POUTREASY.SAUTSOL

55484858938 ZAPRILLA ADELE1. 7.00 8.30 7.40 8.50PARIS

28324858664 COUSIN MADELEINE2. 8.20 7.00 6.70 8.70PARIS

72379659549 JUNG VICTORIA3. 8.30 7.10 6.70 7.70PARIS

LPB - A.S EDELWEISS - 75-LPB_A13. 90.50

POUTREASY.SAUTSOL

82973539612 HERRY CLARA1. 8.40 7.90 7.50 8.90PARIS

26861965367 ALLAIN MANON2. 7.60 7.80 6.40 7.80PARIS

53935788361 LEMAITRE JEANNE3. 7.40 6.20 7.00 7.60PARIS

EQUIPES - MINIMES

BSV - BON SAUVEUR LE VESINET - 78-BSV_A61. 101.40

POUTREASY.SAUTSOL

75495535714 BOUTIN APOLLINE1. 8.50 9.10 8.20 8.80LE VESINET

48851546746 KRYGIER JUSTINE2. 8.80 8.70 7.60 8.90LE VESINET

78469929973 BONHOMME PRUNE3. 8.70 8.00 6.60 8.60LE VESINET

21994834318 DUGUE CLARA4. 8.60 8.80 5.80 7.90LE VESINET

LPB - A.S EDELWEISS - 75-LPB_A12. 100.60

POUTREASY.SAUTSOL

62214775484 BICHERON NOEMIE1. 8.00 9.40 8.30 8.20PARIS

28566597368 REY-MARANDIN CLEA2. 8.10 8.80 8.10 8.60PARIS

41275617137 MEUNIER ALIX3. 7.90 8.00 8.90 7.80PARIS

12273814793 JENNET QUITTERIE4. 7.70 8.50 7.50 7.40PARIS

STMA - A.S SAINTE THERESE - 94-STMA_A23. 99.70

POUTREASY.SAUTSOL

17152894488 SCEGHELSCAIA ANASTASIA1. 9.00 7.50 8.40 8.60MAISONS ALFORT

71251212527 DELACHANAL PALOMA2. 8.40 7.70 8.20 7.90MAISONS ALFORT

84546624413 RODRIGUES ELODIE3. 8.00 9.20 6.70 7.40MAISONS ALFORT

31224614443 PEROLLE JUSTINE4. 8.80 8.30 5.10 8.50MAISONS ALFORT

NDSG - NOTRE DAME SAINT GERMAIN - 78-NDSG_A74. 99.40

POUTREASY.SAUTSOL

46359972586 DOLIGE CHARLOTTE1. 9.00 9.30 8.50 8.50SAINT GERMAIN EN LAYE

35926428869 BEYELER MADELEINE2. 7.60 8.00 8.00 8.20SAINT GERMAIN EN LAYE

39937145688 COURRET CLARA3. 7.30 8.00 7.20 8.50SAINT GERMAIN EN LAYE

14371781141 ALVAREZ CONSTANCE4. 8.30 8.30 6.00 7.30SAINT GERMAIN EN LAYE
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Elite 2 2016/2017

Le 22/03/2017, "Bon Sauveur" - 6, Rue Henri Clopet, 78110 LE VESINET

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES - 78-SJH_A45. 98.80

POUTREASY.SAUTSOL

25523467121 DE LAPARRE DE SAINT SERNIN AXELLE1. 8.50 8.30 9.10 8.60VERSAILLES CEDEX

17398525316 LESUR CLARA2. 8.20 8.50 7.60 8.40VERSAILLES CEDEX

32526942282 VIENNE ANNE-EUPHRASIE3. 8.30 7.80 7.50 8.00VERSAILLES CEDEX

FEN - A.S.C FENELON STE MARIE - 75-FEN_A36. 98.20

POUTREASY.SAUTSOL

35151828451 LEROY JOSEPHINE1. 8.50 8.60 7.70 8.50PARIS

18386545411 PERRIN SALOME2. 8.10 8.70 7.30 8.50PARIS

13241936882 DEMAEGDT LORENE3. 8.40 7.40 7.80 8.70PARIS

SCV - SACRE COEUR VERSAILLES - 78-SCV_A57. 95.50

POUTREASY.SAUTSOL

58581643162 CHAGNAUD JEANNE1. 7.70 7.90 8.30 8.80VERSAILLES

76943429359 GERMAIN JULIETTE2. 8.30 7.90 7.10 8.30VERSAILLES

11576317175 PIOFRET DOMITILLE3. 8.20 8.00 6.60 8.40VERSAILLES

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES - 78-SJH_A11. 103.20

POUTREASY.SAUTSOL

79145882122 SCHWERER ALIX1. 9.10 9.00 8.50 9.00VERSAILLES CEDEX

89373941568 CHEVILLOTTE HORTENSE2. 8.60 9.10 7.90 8.80VERSAILLES CEDEX

81283482527 RENIE MAITE3. 8.50 7.80 8.20 8.10VERSAILLES CEDEX

17787151624 ANGOT ELISE4. 8.50 .01 8.00 8.60VERSAILLES CEDEX

STC - SAINT THOMAS DE VILLENEUVE CHAVILLE - 92-STC2. 102.10

POUTREASY.SAUTSOL

U0065401 SOULIE FANTINE1. 8.50 9.20 8.30 8.70CHAVILLE

U0065815 LEPINE SIXTINE2. 8.30 8.80 9.10 8.10CHAVILLE

U0065851 FREYNET COLOMBE3. 9.10 7.80 7.40 8.80CHAVILLE

NDSG - NOTRE DAME SAINT GERMAIN - 78-NDSG_A43. 98.60

POUTREASY.SAUTSOL

71571348285 GRANDJEAN ALEXIA1. 8.50 7.80 8.90 8.70SAINT GERMAIN EN LAYE

61243146173 PREYSSAS MARIE2. 8.10 7.70 7.80 8.90SAINT GERMAIN EN LAYE

79347789811 TURNER LENA3. 8.10 8.40 7.10 8.40SAINT GERMAIN EN LAYE

83382677192 SOUFFLET GARANCE4. 8.30 7.50 6.50 8.40SAINT GERMAIN EN LAYE

LPB - A.S EDELWEISS - 75-LPB_A24. 92.30

POUTREASY.SAUTSOL

56586254743 MOIZAN LUCILE1. 7.90 9.10 8.30 8.30PARIS

14231992988 BERTRAM APOLLINE2. 8.00 6.40 7.20 8.10PARIS

13591435522 DUBOIS CAMILLE3. 8.00 6.10 5.00 7.50PARIS

19553691537 DELESTRE MARGOT4. 6.30 8.20 4.20 7.80PARIS
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Elite 1 2016/2017

Le 22/03/2017, "Bon Sauveur" - 6, Rue Henri Clopet, 78110 LE VESINET

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE

24555447527 MULLIEZ AMANDINE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...1 33.70 8.40 8.70 8.40 8.20LE VESINET

78954838532 NUGIER MARGAUX NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...2 33.40 8.10 8.50 8.30 8.50SAINT GERMAIN EN LAYE

11744718615 LIGUORO FLAVIA NDM - AS LA CARAVELLE3 32.10 7.40 7.80 9.10 7.80CHARENTON

17869188726 HARE LUDIVINE FEV - AS FÉNELON4 32.05 7.35 8.50 8.10 8.10VAUJOURS

12436237215 PETIT DAMICO MATHILDE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...5 31.40 7.50 8.00 8.00 7.90VERSAILLES CEDEX

14271317663 LE GALL LOUISE FEN - A.S.C FENELON STE MAR...6 31.20 7.90 7.70 8.10 7.50PARIS

35746423949 NAIBO CLARYSSE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...6 31.20 7.30 8.00 8.70 7.20VERSAILLES CEDEX

20170321144700 EHRMANN CLARISSE FEV - AS FÉNELON8 30.70 7.80 7.90 7.00 8.00VAUJOURS

26292956816 SIBEL JULIETTE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...8 30.70 7.50 7.80 7.60 7.80SAINT GERMAIN EN LAYE

16314138958 DE METZ-NOBLAT AGATHE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...10 30.50 7.00 8.10 7.90 7.50VERSAILLES CEDEX

64995689818 DECHAUME CELIA FEV - AS FÉNELON10 30.50 6.80 8.50 7.40 7.80VAUJOURS

78995813798 MOIZAN MORGANE LPB - A.S EDELWEISS12 30.30 7.10 7.90 7.40 7.90PARIS

38211718942 CAUX MAELLE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...13 29.80 7.00 8.10 7.40 7.30SAINT GERMAIN EN LAYE

44389598494 DIENG COURA-MARIANNE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...14 29.60 7.40 8.30 6.00 7.90VERSAILLES

58226513189 TIBI CAMILLE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...14 29.60 5.90 8.10 7.90 7.70VERSAILLES

96641756318 DI RIENZO LISA SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...16 29.40 6.80 7.50 7.60 7.50VERSAILLES

84519569968 VOLCKRINGER MORGANE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...17 29.30 6.90 7.80 6.90 7.70VERSAILLES CEDEX

76219441647 BROGNIART LILI SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...18 28.20 6.80 7.80 6.40 7.20VERSAILLES

U0064731 PEYREDIEU DU CHARLAT SIXTINE STC - SAINT THOMAS DE VILLE...19 28.10 6.40 8.00 6.80 6.90CHAVILLE

13154659263 VENDROUX MAHAULT SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...20 27.40 6.10 7.70 6.90 6.70VERSAILLES

12482329243 CARLI MATHILDE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...21 26.70 6.50 7.30 6.60 6.30SAINT GERMAIN EN LAYE

U0071879 DAVIEL DE LA NEZIERE AURIANE STAN - A.S.S STANISLAS22 25.10 6.50 7.00 5.10 6.50PARIS CEDEX 06

U0063610 BAZIN MANON STAN - A.S.S STANISLAS23 23.30 5.40 7.10 5.00 5.80PARIS CEDEX 06

96835984872 MICKOVSKI ANASTAZIA FEV - AS FÉNELON24 23.00 5.40 6.40 5.50 5.70VAUJOURS

23852213776 NIEBEL ORIANE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...25 20.51 6.60 .01 6.90 7.00SAINT GERMAIN EN LAYE

U0063612 DE MAGNEVAL ESPERANCE STAN - A.S.S STANISLAS26 17.01 5.70 .01 5.00 6.30PARIS CEDEX 06

U0071880 DELMON CAMILLE STAN - A.S.S STANISLAS27 15.71 5.00 .01 5.10 5.60PARIS CEDEX 06

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE

59526682319 GOMES FIONA FEV - AS FÉNELON1 32.50 7.60 8.80 8.40 7.70VAUJOURS

23866946884 FRANCOIS NOEMIE STMA - A.S SAINTE THERESE2 30.80 7.10 8.30 7.70 7.70MAISONS ALFORT

58992469449 CAPELLE MARGUERITE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...3 29.30 7.40 7.90 6.90 7.10VERSAILLES CEDEX

59271756874 VAGNER DEBORAH FEV - AS FÉNELON3 29.30 7.10 7.80 6.60 7.80VAUJOURS

U0065747 DUBOIS ASTRID STC - SAINT THOMAS DE VILLE...5 29.10 6.60 7.70 7.10 7.70CHAVILLE

22183895914 DE SEZE OMBLINE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...6 28.60 7.20 8.00 6.40 7.00VERSAILLES CEDEX

77696458952 DAOULAS ANNE-SOPHIE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...7 28.50 5.80 7.80 7.80 7.10VERSAILLES CEDEX

66763229719 MARGUIER FLORE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...8 28.30 7.10 7.60 6.50 7.10VERSAILLES CEDEX

96121266293 APPLEGATE LUCILLE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...9 27.80 7.90 8.50 4.20 7.20VERSAILLES CEDEX

99852365549 IAKOVLEV ALINA GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...10 26.80 6.30 7.40 5.40 7.70VILLEMOMBLE

U0063633 FORGUES PAULINE STAN - A.S.S STANISLAS11 24.60 5.30 6.80 6.30 6.20PARIS CEDEX 06

51446991584 LEVEILLE-NIZEROLLE TYPHAINE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...12 21.70 5.80 6.20 3.30 6.40VERSAILLES

67418298969 LUZURIER CAMILLE FEV - AS FÉNELON13 18.81 6.40 .01 5.70 6.70VAUJOURS

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE

23538726714 MERCIER BLANDINE GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...1 34.50 7.70 9.20 8.30 9.30VILLEMOMBLE

12781238129 PIERRE SALOME BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...2 34.10 7.60 8.70 9.10 8.70LE VESINET

26931869451 LALAGUE PAULINE FEV - AS FÉNELON3 33.90 7.90 8.40 8.80 8.80VAUJOURS

82552427812 AICI SIBYLLE GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...4 32.60 7.20 8.60 8.90 7.90VILLEMOMBLE

93419894198 CARRILLO GARCIA MELANIE FEV - AS FÉNELON4 32.60 7.30 8.50 9.10 7.70VAUJOURS
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Elite 1 2016/2017

Le 22/03/2017, "Bon Sauveur" - 6, Rue Henri Clopet, 78110 LE VESINET

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

34816453839 DUBARRY CAPUCINE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...6 32.50 8.40 7.60 8.80 7.70VERSAILLES CEDEX

26294293153 LEFEBURE ALAIS SJH - SAINT JEAN HULST VERS...7 32.30 7.90 8.60 7.60 8.20VERSAILLES CEDEX

68423317811 FRANCOIS MELISSA FEV - AS FÉNELON8 32.10 7.30 8.50 8.20 8.10VAUJOURS

U0065811 HENOU MAYLIS STC - SAINT THOMAS DE VILLE...9 31.60 7.10 8.60 7.60 8.30CHAVILLE

17871395213 RIOU INES SJH - SAINT JEAN HULST VERS...10 31.40 7.80 8.00 7.70 7.90VERSAILLES CEDEX

46981148746 BELLANGER ALIETTE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...11 31.30 7.30 8.20 8.00 7.80VERSAILLES CEDEX

67523176326 MARY TRINITY FEV - AS FÉNELON12 30.80 6.30 8.40 8.50 7.60VAUJOURS

31416611682 VANDERME ANNA BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...13 30.70 6.50 8.10 8.10 8.00LE VESINET

45392196379 SOARES LINA SJH - SAINT JEAN HULST VERS...14 30.40 7.40 7.80 7.80 7.40VERSAILLES CEDEX

53531622269 MEURISSE CHLOE GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...15 30.20 7.50 7.90 7.40 7.40VILLEMOMBLE

34615554296 HERLAUT EMMA GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...16 30.00 6.50 8.20 7.70 7.60VILLEMOMBLE

84748362245 AVRIL ANNE SOPHIE GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...17 28.70 5.50 8.00 7.30 7.90VILLEMOMBLE

CONCOURS GENERAL - JUNIORS SOL SAUT ASY. POUTRE

81465917436 MARNEZ ASTRID BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...1 29.40 7.20 7.80 6.30 8.10LE VESINET

47337952889 LE MARTRET MARIE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...2 29.20 6.30 8.10 7.50 7.30LE VESINET
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Elite 1 2016/2017

Le 22/03/2017, "Bon Sauveur" - 6, Rue Henri Clopet, 78110 LE VESINET

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

EQUIPES - BENJAMINES

NDSG - NOTRE DAME SAINT GERMAIN - 78-NDSG_A51. 93.90

POUTREASY.SAUTSOL

78954838532 NUGIER MARGAUX1. 8.10 8.50 8.30 8.50SAINT GERMAIN EN LAYE

26292956816 SIBEL JULIETTE2. 7.50 7.80 7.60 7.80SAINT GERMAIN EN LAYE

38211718942 CAUX MAELLE3. 7.00 8.10 7.40 7.30SAINT GERMAIN EN LAYE

12482329243 CARLI MATHILDE4. 6.50 7.30 6.60 6.30SAINT GERMAIN EN LAYE

SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES - 78-SJH_A32. 93.60

POUTREASY.SAUTSOL

12436237215 PETIT DAMICO MATHILDE1. 7.50 8.00 8.00 7.90VERSAILLES CEDEX

35746423949 NAIBO CLARYSSE2. 7.30 8.00 8.70 7.20VERSAILLES CEDEX

16314138958 DE METZ-NOBLAT AGATHE3. 7.00 8.10 7.90 7.50VERSAILLES CEDEX

84519569968 VOLCKRINGER MORGANE4. 6.90 7.80 6.90 7.70VERSAILLES CEDEX

FEV - AS FÉNELON - 93-FEV_A13. 93.25

POUTREASY.SAUTSOL

17869188726 HARE LUDIVINE1. 7.35 8.50 8.10 8.10VAUJOURS

20170321144700 EHRMANN CLARISSE2. 7.80 7.90 7.00 8.00VAUJOURS

64995689818 DECHAUME CELIA3. 6.80 8.50 7.40 7.80VAUJOURS

96835984872 MICKOVSKI ANASTAZIA4. 5.40 6.40 5.50 5.70VAUJOURS

SCV - SACRE COEUR VERSAILLES - 78-SCV_A44. 90.20

POUTREASY.SAUTSOL

44389598494 DIENG COURA-MARIANNE1. 7.40 8.30 6.00 7.90VERSAILLES

58226513189 TIBI CAMILLE2. 5.90 8.10 7.90 7.70VERSAILLES

96641756318 DI RIENZO LISA3. 6.80 7.50 7.60 7.50VERSAILLES

76219441647 BROGNIART LILI4. 6.80 7.80 6.40 7.20VERSAILLES

STAN - A.S.S STANISLAS - 75-STAN_A25. 65.51

POUTREASY.SAUTSOL

U0071879 DAVIEL DE LA NEZIERE AURIANE1. 6.50 7.00 5.10 6.50PARIS CEDEX 06

U0063610 BAZIN MANON2. 5.40 7.10 5.00 5.80PARIS CEDEX 06

U0063612 DE MAGNEVAL ESPERANCE3. 5.70 .01 5.00 6.30PARIS CEDEX 06

U0071880 DELMON CAMILLE4. 5.00 .01 5.10 5.60PARIS CEDEX 06

EQUIPES - MINIMES

SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES - 78-SJH_A21. 87.90

POUTREASY.SAUTSOL

58992469449 CAPELLE MARGUERITE1. 7.40 7.90 6.90 7.10VERSAILLES CEDEX

22183895914 DE SEZE OMBLINE2. 7.20 8.00 6.40 7.00VERSAILLES CEDEX

77696458952 DAOULAS ANNE-SOPHIE3. 5.80 7.80 7.80 7.10VERSAILLES CEDEX

66763229719 MARGUIER FLORE4. 7.10 7.60 6.50 7.10VERSAILLES CEDEX

FEV - AS FÉNELON - 93-FEV_A12. 80.61

POUTREASY.SAUTSOL

59526682319 GOMES FIONA1. 7.60 8.80 8.40 7.70VAUJOURS

59271756874 VAGNER DEBORAH2. 7.10 7.80 6.60 7.80VAUJOURS
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Elite 1 2016/2017

Le 22/03/2017, "Bon Sauveur" - 6, Rue Henri Clopet, 78110 LE VESINET

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

67418298969 LUZURIER CAMILLE3. 6.40 .01 5.70 6.70VAUJOURS

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

FEV - AS FÉNELON - 93-FEV_A21. 98.90

POUTREASY.SAUTSOL

26931869451 LALAGUE PAULINE1. 7.90 8.40 8.80 8.80VAUJOURS

93419894198 CARRILLO GARCIA MELANIE2. 7.30 8.50 9.10 7.70VAUJOURS

68423317811 FRANCOIS MELISSA3. 7.30 8.50 8.20 8.10VAUJOURS

67523176326 MARY TRINITY4. 6.30 8.40 8.50 7.60VAUJOURS

GSMV - ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-GSMV_A12. 98.10

POUTREASY.SAUTSOL

23538726714 MERCIER BLANDINE1. 7.70 9.20 8.30 9.30VILLEMOMBLE

82552427812 AICI SIBYLLE2. 7.20 8.60 8.90 7.90VILLEMOMBLE

53531622269 MEURISSE CHLOE3. 7.50 7.90 7.40 7.40VILLEMOMBLE

34615554296 HERLAUT EMMA4. 6.50 8.20 7.70 7.60VILLEMOMBLE

SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES - 78-SJH_A33. 97.30

POUTREASY.SAUTSOL

34816453839 DUBARRY CAPUCINE1. 8.40 7.60 8.80 7.70VERSAILLES CEDEX

26294293153 LEFEBURE ALAIS2. 7.90 8.60 7.60 8.20VERSAILLES CEDEX

17871395213 RIOU INES3. 7.80 8.00 7.70 7.90VERSAILLES CEDEX

46981148746 BELLANGER ALIETTE4. 7.30 8.20 8.00 7.80VERSAILLES CEDEX

BSV - BON SAUVEUR LE VESINET - 78-BSV_A44. 95.70

POUTREASY.SAUTSOL

12781238129 PIERRE SALOME1. 7.60 8.70 9.10 8.70LE VESINET

31416611682 VANDERME ANNA2. 6.50 8.10 8.10 8.00LE VESINET

81465917436 MARNEZ ASTRID3. 7.20 7.80 6.30 8.10LE VESINET

47337952889 LE MARTRET MARIE4. 6.30 8.10 7.50 7.30LE VESINET
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Elite Homme

Le 22/03/2017, "Bon Sauveur" - 6, Rue Henri Clopet, 78110 LE VESINET

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

93995583349 VASZARY RAPHAEL SJH - SAINT JEAN HULST VERS...1 31.20 8.10 7.40 -7.60 8.10VERSAILLES CEDEX

56468917681 JOURDAN THIBAULT SJH - SAINT JEAN HULST VERS...2 29.90 7.70 7.10 -7.40 7.70VERSAILLES CEDEX

38539864494 ATA ENZO FEV - AS FÉNELON3 29.60 7.40 6.60 -8.00 7.60VAUJOURS

45451896396 GUELFUCCI GUILLAUME SJH - SAINT JEAN HULST VERS...3 29.60 7.40 7.20 -7.40 7.60VERSAILLES CEDEX

24442658574 HELLOUIN DE CENIVAL TITOUAN SJH - SAINT JEAN HULST VERS...5 28.80 7.30 7.10 -6.90 7.50VERSAILLES CEDEX

18277792278 FOURNIER GASPARD ESAM - SAINTE ANNE MONTESSO...6 28.70 8.10 7.30 -6.30 7.00MONTESSON

91556791698 LAVASTE AUBERT SJH - SAINT JEAN HULST VERS...6 28.70 7.10 6.80 -7.00 7.80VERSAILLES CEDEX

45257676872 PLACIARDS FLEYS MAYEUL SJH - SAINT JEAN HULST VERS...8 27.40 7.50 5.90 -6.80 7.20VERSAILLES CEDEX

59151994962 DA SILVA VALENTIN FEV - AS FÉNELON9 26.20 7.40 5.20 -7.00 6.60VAUJOURS

CONCOURS GENERAL - MINIMES SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

15888832452 RIBEIRO REMI GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...1 32.50 8.60 8.50 -7.60 7.80VILLEMOMBLE

CONCOURS GENERAL - CADETS SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

23279612232 THIRIOT BENJAMIN GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...1 36.50 9.10 9.20 -8.60 9.60VILLEMOMBLE

72427499175 POLONI PIERRE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...2 30.20 8.40 7.40 7.407.00 -VERSAILLES CEDEX

93212972921 RICHARD FRANCOIS LPB - A.S EDELWEISS3 28.50 7.80 6.20 -7.20 7.30PARIS
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Elite Homme

Le 22/03/2017, "Bon Sauveur" - 6, Rue Henri Clopet, 78110 LE VESINET

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

EQUIPES - BENJAMINES

SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES - 78-SJH_A11. 91.10

TRAMPOFIXESSAUTSOL PARAL.

93995583349 VASZARY RAPHAEL1. 7.60 8.10 7.40 -8.10VERSAILLES CEDEX

56468917681 JOURDAN THIBAULT2. 7.40 7.70 7.10 -7.70VERSAILLES CEDEX

45451896396 GUELFUCCI GUILLAUME3. 7.40 7.40 7.20 -7.60VERSAILLES CEDEX

24442658574 HELLOUIN DE CENIVAL TITOUAN4. 6.90 7.30 7.10 -7.50VERSAILLES CEDEX
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